住友不動産住友不動産住友不動産住友不動産グループグループグループグループ

平成２３年８月１日

報道各位

住友不動産ベルサール株式会社

都内約 20 ヶ所でイベントホール「ベルサール」の管理運営を手掛けている住友不動産ベルサール株式

会社（本社：新宿区西新宿2-6-1、取締役社長：木澤 聡）では、平成２３年８月１６日（火）～１８日（木）

の３日間、「ベルサール秋葉原」にて東日本大震災復興支援チャリティ“にっぽんうまいもの市”（以下、

本イベント）を開催することとなりましたのでお知らせします。

住友不動産ベルサール株式会社は、本イベントの会場提供と企画運営を行い、「「「「名産品名産品名産品名産品のののの購入購入購入購入をををを通通通通してしてしてして

復興支援復興支援復興支援復興支援をををを」」」」をテーマに、北は北海道、南は九州・沖縄まで、全国各地の名産品を東京・秋葉原に集めま

した。東北地方のとりわけ被害の大きかった３県（岩手県・宮城県・福島県）からの出展者には出展料を

無料とし、諸経費等も一部主催者側が負担するというサポートを通して、被災地の復興を支援してまいり

ます。

なお、会期中３日間で３万人の来場を目標としており、今回のイベント売上の一部は東日本大震災復興

支援義援金として寄付します。

■イベント概要

１、 名 称 東日本大震災復興支援チャリティ“にっぽんうまいもの市

公式サイト http://bellesalle.net/umaimono/

２、日 時 平成２３年８月１６日（火）～１8 日（木）

１０時～２０時（最終日は１８時まで）

３、主催者 「にっぽんうまいもの市」実行委員会

４、出展者および内容

（1）出展者：東北地方を中心とした地場産品生産者、

食料品製造業者、食料品加工・卸業者、

物産協会、酒造組合 等 約１００社

（2） 内容：全国各地の名産品販売

       “各地の名産品が当たる”空クジなしの抽選会 等

～東日本大震災復興支援チャリティイベント～

““““にっぽんにっぽんにっぽんにっぽんうまいものうまいものうまいものうまいもの市市市市””””開催開催開催開催！！！！
会場会場会場会場：：：：                                        ベルサールベルサールベルサールベルサール秋葉原秋葉原秋葉原秋葉原（（（（住住住住友不動産秋葉原友不動産秋葉原友不動産秋葉原友不動産秋葉原ビルビルビルビル内内内内））））

日時日時日時日時：：：：平成平成平成平成２３２３２３２３年年年年８８８８月月月月１６１６１６１６（（（（火火火火）～）～）～）～１８１８１８１８（（（（木木木木））））・・・・１０１０１０１０時時時時～～～～２０２０２０２０時時時時（（（（最終日最終日最終日最終日１８１８１８１８時時時時））））

＜＜＜＜ベルサールベルサールベルサールベルサール秋葉原秋葉原秋葉原秋葉原・・・・１１１１Ｆ＞Ｆ＞Ｆ＞Ｆ＞

５、 後援、協力 等

（1） 後援：千代田区

（2） 協力： 秋葉原タウンマネジメント株式会社、東北銀行、鹿児島銀行、愛媛銀行

株式会社北海どんどん、有限会社ウィンキューブインターナショナル

住友不動産株式会社                 （順不同）

（3） 企画・運営：住友不動産ベルサール株式会社

６、会 場 ベルサール秋葉原 （http://www.bellesalle.co.jp/bs_akihabara/ ）

・所在地：東京都千代田区外神田 3-12-8 住友不動産秋葉原ビル 1 階・B1 階

・交通： ｢秋葉原駅｣電気街口徒歩 4 分(JR 線)

     ｢秋葉原駅｣A3 出口徒歩 5 分(つくばエクスプレス)

     ｢秋葉原駅｣2 番出口徒歩 7 分(日比谷線)

＜本件に関するお問合せ先＞

「にっぽんうまいもの市」運営事務局

（住友不動産ベルサール㈱内）担当：山口(剛)、深澤

TEL ０３－３３４６－１３９６

Mail kikaku@bellesalle.co.jp

＜＜＜＜案内図案内図案内図案内図＞＞＞＞

＜＜＜＜住友不動産秋葉原住友不動産秋葉原住友不動産秋葉原住友不動産秋葉原ビルビルビルビル＞＞＞＞